
UCHWAŁA NR XV/115/2020 
RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Słońsk na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Słońsk na rok szkolny 2020/2021, w wysokości: 

1) Benzyna bezołowiowa – 4,24 zł 

2) Olej napędowy – 4,29 zł 

3) Autogaz – 1,98 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi                         
w życie z dniem 01 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Słońsk 

 
 

Lilla Burkiewicz 

Id: 090E7E58-AFDE-4F15-97E3-184DEFDE3BEB. Podpisany Strona 1




